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Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

Directorio de Funcionarios 

No Nombre Cargo Teléfono Correo Dirección

1 Jorge Alberto Pérez Quezada Presidente 2231-9993 j.quezada@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

2 Krisia Lorena García Blanco Gerente 2231-9997 k.garcia@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

3 Juan José Roberto Gómez Urrutia Gerente Administrativo 2231-9876 j.gomez@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

4 Vladimir Antonio Marroquín Renderos Gerente 2231-9920 v.marroquin@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

5 Lorena Margarita Viscarra Hernández Gerente 2231-9934   l.viscarra@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

6 Ernesto Alejandro Rodríguez Catalán Jefe de Departamento 2231-9879 a.catalan@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

7 Roberto Alcides Flores Velásquez Administrador 2289-1960 r.flores@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

8 Hugo Gabriel Herrera Asesor Legal 2231-9877 h.herrera@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

9 Marcos Jacobo Menjivar Vides Gerente Financiero 2231-9950 m.menjivar@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

10 Juan Antonio Salmerón Andino Jefe de Departamento 2231-9845
j.salmeron@indes.gob.sv

Palacio de los Deportes

11 Mario Adilma Zelaya Henríquez Jefe de Departamento 2231-9960 m.zelaya@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

12 Mercedes Beatriz Alvarado Guzmán Jefe de Departamento 2231-9995 m.alvarado@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

13 José Arturo Ramírez Morejón Jefe de Departmaento 2231-9980 j.morejon@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

14 Wendy Carolina Gómez Hernández 2231-9900 w.gomez@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

15 Roxana Elizabeth Calderón Villanueva Jefe de Departamento 2231-9972 r.calderon@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

16 Ana Marcela Rivera Peña Jefe de Departamento 2231-9926 m.rivera@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

17 Francisco Ramírez Vásquez Jefe de Departamento 2231-9819 f.ramirez@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

18 Sergio Francisco Velasco Vides Jefe de Departamento 2231-9851 s.quijada@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

19 José Ernesto Molina González Dibujante Calculista 2231-9889 j.molina@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

20 Edgar Adalberto Romero Gómez Jefe de Departamento 2231-9944 e.romero@indes.gob.sv Palacio de los Deportes
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21 Eduardo César Reina Arteaga Jefe de Departamento 2231-9837 e.reina@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

22 Carlos Mauricio Rivera Sánchez Administrador de Instalación 2223-7243 cm.rivera@indes.gob.sv Estadio Jorge "Magico" González

23 Arturo Roberto Arias Shente Administrador de Instalación 2298-9152 gimnasio@indes.gob.sv Gimnasio Nacional Adolfo Pineda

24 Sigfredo Enrique Monge Aguilar Contador 2231-9941 s.monge@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

25 Marcos Humberto Flores Reyes Jefe de Departamento 2231-9952 mh.flores@indes.gob.sv Albergue Hotel INDES

26 Ernesto Orellana Duarte Jefe de Departamento 2231-9902 e.orellana@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

27 Menfis Ramón Rodríguez Ruedas Administrador 2270-1834 m.rodriguez@indes.gob.sv Complejo Deportivo "Polvorin"

28 José Ernesto Molina Guzmán Jefe de Departamento 2231-9896 e.molina@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

29 Carlos Ernesto Colocho Martínez Jefe de Transporte 2231-9951 c.colocho@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

30 Carlos Ernesto Miranda Orantes Administrador 2231-0981 c.miranda@indes.gob.sv Albergue Villa Centroamericana

31 Delma Dinora Zavaleta Jefe de Seguridad 2231-9870 d.zavaleta@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

32 Manuel Andrés Renderos García Jefe de Sección 2231-9891 a.renderos@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

33 Elías Rafael Portillo Prieto Encargado de Almacén 2231-9921 e.portillo@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

34 Sonia de Jesús Cosme Viuda de Coto

Técnico en Gestión de 

Documentos y Archivo 2231-9820 s.cosme@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

35 Rafael Eduardo Morales Rodríguez 

Médico 4 Horas Diarias (Jefe 

Interino) 2231-1609 r.morales@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

36 Rafael Antonio Moran Santos Técnico Deportivo 2231-9978 m.moran@indes.gob.sv Palacio de los Deportes

37 María José Tamacas Guerra  2231-9963 m.tamacas@indes.gob.sv Palacio de los Deportes
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